Flo-

Florum caulium, lil. conval. liliorum alborum, melissæ cùm floribus, menthæ crispæ, sing. manj p. i. contusis adde olei olivarum uncias ij. & semis, butyri vaccini malalis non saliti uncias iiij. Vini sublimati fortiss. Cochlearia iij. aquæ rosarum cochlearia iiiij. bulgostii, ruthæ, chelidonii, salviæ, sing. cochl. ij. commisceantur omnia, & bulliant super ignem sine fumo & flamma, posteà repellantur in vitro vase, insolentur dies aliquot, ut color in cereum convertatur, sicque paratum biennio viget in virtute sua. Herbæ autem ipsæ colligentur in Solsticio æstivali, moxque distillandæ sunt & ad unguenti compositionem assumendæ. Triduali igitur purgatione præmissa cùm dicto unguento inungantur tempora, cælla memoriae & occipitium,

um, franeasq; calidus & quietus,
donec ac interiora penetrarit, &
hæc fient à principio per dies 4.
posteo vero singulis annis semel
tantum per biduum crescente
Luna: in tertio anno non erit ne-
cessaria inunctio, nisi semel anno:
alimenta sint facilis digestionis,
& potus moderatus, excedens e-
nim & continuata hīc ebrietas
venenum est. 3. Sed & hoc se-
quens unguentum excellens est,
quod recipit, radicis buglossi, va-
lerianæ sing. uncias 3. radicis ru-
thæ uncias ij. redigantur in pul-
verem: deinde recipientur succi
ne fraxinæ, hormini, verbenæ sing.
uncias iiij. colentur per panum.
Postea misceantur succi & pulve-
res, addas medullæ anacardiorum
unciam unam, linguæ avis id est,
seminis fraxini in pulverem reda-
cti drachmas iiij. cumq; pingue-
dine

dine ursi fiat unguentum, quo
inungantur tempora, frons &
memorix cellula. Hoc magni vi-
ri usi sunt: inunctionem suadent
fieri debere ter vel quater in an-
no, ego singulis mēibus, si segni-
or operatio animadvertisatur, ut
in quibusdam contingere visum
est.

Sed ut ab animalibus & ve-
getabilibus ad cœlestia revertar,
eodem planè, quo Mercurii, mo-
do & forma reliquorum etiam
Planetarum vires atque influxus
conciliari poterunt, ut pro ho-
noribus & dignitatibus, principe-
pum ac magnatum favore atque
benivolentia impetranda, imago
Solis existentis in Leone & do-
mo decima, in trigono Jovis vel
Lunæ: Unde in his figuris for-
mandis unice spectandum, ut is
Planeta, cuius quis sibi virtutem

& influxum cūpīt conciliare, ab
omni impedimento sit liberri-
mus.

Verum, cur & unde annuli, i-
magines & figuræ in certo met-
allo vellapide sculptæ, creditas ha-
beant vires, non temperamento,
non manifestis qualitatibus non
toti substantiæ est assignandum,
sed divinæ & magicæ, hoc est su-
periori cūdam & sublimiori cau-
ſæ, quam non inconvenienter